
Yoto Audio przygód z Roald Dahlem -
Faribolesque dla Dzieci
Indeks: 779460 Producent: YOTO Kod producenta: PKSTXX01512

Cena: 183.74 zł

Opis

Yoto Faribolesque autorstwa Roald Dahl - Kids francuska
audio dla dzieci do użytku z Yoto Player & Mini All-in-1 Audio
Player, dla dzieci w wieku 6+
Producent: Yoto

Odkryj magiczny świat dźwięków z Yoto Faribolesque autorstwa Roalda Dahla! Ten inteligentny głośnik dla dzieci oferuje
największe przygody w audio, bez ekranu. Sześć niesamowitych opowieści dla dzieci w wieku 6+ zapewniają godziny
rozrywki bezustannej.

Dzięki prostym kartom audiobooków, kontrola rodzicielska i ponad 1000 kart joto, Yoto Player & Mini dostarczają treści
rozwijających umysły dzieci. Fantastyczne opowieści, muzyka, podcasty, radio i wiele więcej - wszystko w zasięgu ręki!

Yoto Faribolesque to idealny sposób na inspirację i kreatywną zabawę dla dzieci. Niech małe umysły odkrywają magiczne
historie Roalda Dahla w najlepszym formacie audio. Rozwijaj wyobraźnię i kreatywność już teraz!

Kolekcja Faribolesque: sześć najbardziej znanych i ukochanych opowieści Roalda Dahla, zebranych w tej kolekcji dla
przyjemności całej rodziny.
W pudełku: pakiet 6 kart audiobooków; Autor: Roald Dahl; Przeczytaj: różne; Język: francuski; Accent: UE; Czas pracy:
13 godzin 54 minuty; Wiek: 6+
Łatwy w konfiguracji i użyciu: Wystarczy umieścić kartę audio w Yoto Player lub Mini (sprzedawany osobno), aby
odtwarzać i usunąć, aby zatrzymać. Następnie użyj pokrętła, aby dostosować głośność i ścieżki.
Przyjazny dla dzieci z kontrolą rodzicielską: Ciesz się godzinami rozrywki bez ekranu z Yoto Player & Mini. Cała treść
jest bezpieczna i została specjalnie wybrana i stworzona z myślą o dzieciach.
Treść, która rośnie wraz z umysłami dla dzieci: eksploruj ponad 1000 kart joto z bestsellerowymi powieściami, muzyką,
zajęciami, bezpłatnymi podcastami, radiem, okręgami dźwiękowymi, licznikami czasu, a nawet tworzenie treści za
pomocą własnej karty!

technologia łączności: Bezprzewodowy
jest wodoodporny: Tak
zawarte komponenty: 6 kart dźwiękowych Yoto
punkt znaku wypunktowania: Kolekcja Faribolesque: sześć najbardziej znanych i ukochanych opowieści Roalda
Dahla, zebranych w tej kolekcji dla przyjemności całej rodziny., W pudełku: pakiet 6 kart audiobooków; Autor: Roald
Dahl; Przeczytaj: różne; Język: francuski; Accent: UE; Czas pracy: 13 godzin 54 minuty; Wiek: 6+, Łatwy w konfiguracji
i użyciu: Wystarczy umieścić kartę audio w Yoto Player lub Mini (sprzedawany osobno), aby odtwarzać i usunąć, aby
zatrzymać. Następnie użyj pokrętła, aby dostosować głośność i ścieżki., Przyjazny dla dzieci z kontrolą rodzicielską:



Wiek 6+

Liczba kart w zestawie 6

Zasilanie Baterie

Język Francuski

Materiał Karton

Ciesz się godzinami rozrywki bez ekranu z Yoto Player & Mini. Cała treść jest bezpieczna i została specjalnie wybrana i
stworzona z myślą o dzieciach., Treść, która rośnie wraz z umysłami dla dzieci: eksploruj ponad 1000 kart joto z
bestsellerowymi powieściami, muzyką, zajęciami, bezpłatnymi podcastami, radiem, okręgami dźwiękowymi, licznikami
czasu, a nawet tworzenie treści za pomocą własnej karty!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Inteligentny głośnik dla dzieci, który inspiruje do kreatywnej, niezależnej zabawy! Yoto Player, Yoto
Mini i nasza ogromna biblioteka tytułów otwierają zupełnie nowy świat przygód w audio. Oprócz ulubionych historii
najbardziej znanych autorów i wydawców na świecie dzieci mogą zagłębić się w dźwięki do snu, piosenki, podcasty,
radio, uważne medytacje i nie tylko!
marka: Yoto
kod unspsc: 52161500
metoda kontroli: remote
Liczba przedmiotów: 6
zalecane zastosowania produktu: Do smartfonów lub tabletów
numer części: PKSTXX01512
styl: prosty, funkcjonalny
określone zastosowania produktu: Domowy system rozrywki/edukacji dla dzieci
płeć docelowa: unisex
poziom wodoodporności: waterproof
waga opakowania przedmiotu: 0.04 kilograms
producent: Yoto
typ kontrolera: Panel dotykowy
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060924435246
zalecane węzły przeglądania: 26907160031
numer modelu: PKSTXX01512
specjalna funkcja: KSIĄŻKI AUDIO ROALD DAHL: Złote bilety, utalentowane małe dziewczynki, magiczne owoce i
inne... Odkryj 6 faribolesnych historii sygnowanych Roaldem Dahlem, AUDIO W zasięgu ręki: można sterować za
pomocą prostych kart audio, które po włożeniu odtwarzają zawartość audio. Wyjmij kartę, dźwięk zatrzymuje się,
odkładaj ją, historia zostanie wznowiona we właściwym czasie, ZRÓWNANE I DOSTOSOWANE ZAWARTOŚĆ:
audiobooki, muzyka dla dzieci, podcasty, radio, efekty dźwiękowe, zabawne i edukacyjne, pudełko medytacyjne, białe
dźwięki dla dzieci dziewcząt i chłopców z kośćmi urodzenia i do 12 lat, W pudełku: 6 kart dźwiękowych - Matilda,
Charlie i fabryka czekolady, Najświętsze czarownice, Fantastyczny mistrz lisa, James i tłuszcz brzoskwinia, Magiczna
mikstura George'a Bouillon, Głośniki interaktywne dla dzieci Yoto Player i Yoto Mini są sprzedawane oddzielnie.
nazwa przedmiotu: Yoto Faribolesque autorstwa Roald Dahl - Kids francuska audio dla dzieci do użytku z Yoto Player
& Mini All-in-1 Audio Player, dla dzieci w wieku 6+
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data uruchomienia strony produktu: 2022-09-28T12:55:40.919Z
tryb wyjścia audio: Mono
kompatybilne urządzenia: Telewizor, Tablet, Smartfon, Laptop, Komputer osobisty, Telewizja
materiał: Karton
przelicznik jednostek: 6

Parametry



Zdjęcia
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